
Rozsudek Tribunálu ze dne 7. října 2010 — DHL Aviation 
a DHL Hub Leipzig v. Komise 

(Věc T-452/08) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Letecká nákladní doprava — Záruky 
týkající se provozu nové evropské centrály společnosti DHL 
na letišti Lipsko-Halle — Rozhodnutí, kterým byla podpora 
prohlášena za neslučitelnou se společným trhem a nařízeno její 

vrácení“) 

(2010/C 317/49) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: DHL Aviation SA/NV (Zaventem, Belgie) a DHL Hub 
Leipzig GmbH (Schkeuditz, Německo) (zástupci: A. Burnside, 
solicitor, a B. van de Walle de Ghelcke, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: K. Gross, B. Martenczuk a 
E. Righini, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2008/948/ES ze 
dne 23. července 2008 o podporách, které Německo poskytlo 
společnosti DHL a letišti Lipsko-Halle (Úř. věst. L 346, s. 1) 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) DHL Aviation SA/NV a DHL Hub LeipzigGmbH se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 6, 10.1.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. září 2010 — Granuband v. 
OHIM — Granuflex (GRANUflex) 

(Věc T-534/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Obrazová ochranná známka Společenství 
GRANUflex — Starší název společnosti a starší obchodní 
jméno GRANUFLEX — Relativní důvod zamítnutí — Článek 
8 odst. 4 a čl. 52 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní 
čl. 8 odst. 4 a čl. 53 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) 

č. 207/2009)“) 

(2010/C 317/50) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Granuband BV (Krommenie, Nizozemsko) (zástupce: 
M. Ellens, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: W. Verburg, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Granuflex Ipari és Kereskedelmi 
Kft (Budapešť, Maďarsko) (zástupce: K. Szamosi, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. září 2008 (věc R 1277/2007-2) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Granuflex Ipari és Kere
skedelmi Kft a Granuband BV 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Granuband BV se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 44, 21.2.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. října 2010 — Deutsche 
Behindertenhilfe — Aktion Mensch v. OHIM 

(diegesellschafter.de) 

(Věc T-47/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství diegesellschafter.de — Abso
lutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobi
losti — Čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 

7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 317/51) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Deutsche Behindertenhilfe — Aktion Mensch eV 
(Mohuč, Německo) (zástupci: V. Töbelmann a A. Piltz, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Pohlmann, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 27. listopadu 2008 (věc R 1094/2008-1) týkají
címu se přihlášky slovního označení diegesellschafter.de jako 
ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá

CS C 317/28 Úřední věstník Evropské unie 20.11.2010


